
Drodzy  miłośnicy rajdu „Drezno-Wrocław” i „offroad-u”,

Również  w przyszłym roku aktualne jest hasło „ruszajmy na rajd Drezno-Wrocław” –

tydzień przygody z dala od szos. Ponad 1000 km terenu – zabawy i wyzwań dla kierowcy i

pilota w ekstremalnych warunkach – tydzień dla najpiękniejszej rozrywki na świecie – „off

road-u”.

Serdecznie zapraszamy

na 15-stą edycję rajdu Drezno – Wrocław od 27 czerwca do 4 lipca 2009 roku.

Dla Klausa Leihnera najważniejsze było, aby pod nowym kierownictwem Henrika Strassera

rajd nadal był organizowany  i zachował swój charakter. Henrik Strasser zapewnia, że w

żadnym razie nie zamierza przekształcić rajdu w trophy – dla uczestników niewielkie zmiany

zauważalne będą jedynie w jego otoczce.

Na posterunku niezmiennie trwać będzie jeden z „ojców-zalożycieli” Franz Aigner, nie

zmienione pozostaną również pełne wyzwań trasy rajdu, ich stopień trudności, sztab

organizacyjny, służby ratownicze O.R.M.S. i niezapomniana kuchnia.

Nowości pojawią się w dziedzinie pomiaru czasu (zamiast kart pokładowych będzie system

elektroniczny), roadbook (na każdy dzień osobny i drukowany jednostronnie) oraz możliwe

będzie zgłoszenie uczestnictwa online. Kierowcy motorów i quadow będą mieli do wyboru

roadbook w formie rulonu (prosimy o zaznaczenie przy rejestracji). Wybór tej formy

roadbooka możliwy będzie tylko przy zgłoszeniach które dotrą do nas do 20 maja –

uczestnicy zgłaszający swój udział w terminie późniejszym dostaną roadbooki w formie

tradycyjnej.

Przyznawanie numerów startowych i rejestracja online

Zgłoszenie uczestnictwa w rajdzie online możliwe będzie od 25 stycznia 2009 na stronie

www.rallye-breslau.com . Numery startowe będą przyznawane według zasady „kto pierwszy

ten lepszy” i proces ten zakończy się 28-go maja 2009, lub wcześniej, jeśli wszystkie miejsca

zostaną  obsadzone (jak w poprzednim roku). Najczęściej zadawane pytania w sprawie rajdu i

odpowiedzi znaleźć będzie można w specjalnie utworzonym rozdziale (FAQ).

Równocześnie z otwarciem rajdu w Dreźnie zorganizowane zostaną ponownie targi

offroadowe. Po rekordowej ilości widzów w zeszłym roku również w tym roku prolog

odbędzie się w sobotę na terenie targowym. W niedzielę odbędzie się tradycyjny pokazowy

start z przejazdem przez specjalnie dla nas zamknięty most Augusta.



Pozwolenie na przejazd w niedzielę
W sobotę odbędzie się prolog. Na niedzielę zaplanowany jest start z przejazdem przez most

Augusta i  pierwszy etap rajdu. Wszystkie pojazdy o masie powyżej 7,5T będą potrzebowały

specjalnego zezwolenia na przejazd. W związku z tym przy rejestracji online prosimy o

szczególne zwrócenie uwagi na poprawne wpisanie numerów rejestracyjnych pojazdów

serwisowych. Zezwolenia możemy załatwić tylko dla pojazdów zgłoszonych do 10-tego maja

2009. Osoby zgłaszające się po tej dacie  musiały same postarać się o konieczne zezwolenia

w odpowiednich urzędach.

Paszport, ubezpieczenie zdrowotne i wyżywienie

Mimo członkostwa Polski w Unii paszporty muszą mieć co najmniej 6- miesięczny okres

ważności. Trzeba posiadać ubezpieczenie zdrowotne na zagranice – w razie wypadku

pokrywające koszty leczenia i transportu. Aby bez problemu korzystać z naszego cateringu

prosimy zabrać ze sobą sztućce i talerze.

Wszystkim miłośnikom rajdu życzymy miłych i spokojnych Świat Bożego Narodzenia i do

zobaczenia na rajdzie.

Franz i Henrik

Jeśli macie jakieś pytania podajemy dane kontaktowe:

Henrik Strasser 0049 151 114 70 700 hs@rallye-breslau.com,     Franz Aigner 0049 172 39 14 769 fa@rallye-

breslau.com


